ОБРАЗЕЦ №___
	Начальнику Управления образования
Администрации городского округа Стрежевой

А.М. Довгань

_______________________________

            (должность, ф.и.о работника учреждения)

Резолюция руководителя

Дата, подпись, фамилия, инициалы

Заявление
о предоставлении дополнительного отпуска с сохранением
заработной платы
В соответствии с Территориальным соглашением на 2018 - 2021 годы, прошу Вас, предоставить мне (члену профсоюзного органа) «1» сентября 20___года, дополнительный оплачиваемый отпуск с сохранением заработной платы, продолжительностью 1 календарный день, в связи с поступлением моего ребенка в первый класс.
                                                                            Личная подпись

«_____»_____________ 20____ г.